Приложение № 12-2
	[image: image1.emf]

115093, Москва, Люсиновская ул., д.39
             191025, Санкт-Петербург, Невский пр. д. 67                                                                                                                                                                      Телефон./ факс:    +7 (812) 456-12-56,    +7(495)778-87-54

                                     +7(916)352-96-00
              www.nes-sf.ru   nes-sf@bk.ru  ones-szfo@bk. ru

         Исх. № 101/20  от  «14» сентября 2020 г.

	Первому заместителю руководителя

Секретариата Совета МПА СНГ

Курдину  С.А.

В связи с проведением в Парламентском центре расширенное заседание Научно-экспертного Совета при рабочей группе Совета Федерации Федерального Собрания РФ по мониторингу реализации законодательства в области энергетики, энергосбережения и повышения энергетической эффективности по теме:
«100 лет плану ГОЭЛРО. Энергоресурсы – производство, учет и контроль».  в соответствии с договором прошу разрешить вход в Парламентский центр приглашенных участников мероприятия
«21» сентября 2020 г. по спискам в количестве 114 человек.

Приложение:

- список в алфавитном порядке.

	№ п/п
	Ф.И.О.

	1
	Александров Андрей Федорович

	2
	Ананских Игорь Александрович

	3
	Артиков Рашид Худай-Бердыевич

	4
	Баранова Ольга Геннадьевна

	5
	Бережной Юрий Васильевич

	6
	Бондар Александр Иванович

	7
	Бусоргин Владимир Алексеевич

	8
	Бутовский Игорь Алексеевич

	9
	Бучельников Сергей Олегович

	10
	Важенин Юрий Иванович

	11
	Варданян Эдгар Овикович

	12
	Виноградова Ольга Николаевна

	13
	Волкогон Владимир Алексеевич

	14
	Габбасов Марс Ансарович

	15
	Гафарова Светлана Анатольевна

	16
	Гоголев Владимир Владимирович

	17
	Гребцов Павел Владимирович

	18
	Громов Александр Леонидович

	19
	Гусачков Виктор Федорович

	20
	Данилов Николай Игоревич

	21
	Дорохова Ольга Анатольевна

	22
	Драганчук Станислав Леонидович

	23
	Дынькин Павел Борисович

	24
	Дьяков Павел Николаевич

	25
	Епифанов Андрей Михайлович

	26
	Ершов Александр Григорьевич

	27
	Ершов Владимир Леонидович

	28
	Жуйков Евгений Николаевич

	29
	Задорожный Андрей Олегович

	30
	Зайцев Олег Николаевич

	31
	Зарагацкий Александр Аркадьевич

	32
	Зеленков Владимир Анатольевич

	33
	Зинченко Павел Васильевич

	34
	Иванов Александр Николаевич

	35
	Иванов Денис Валерьевич

	36
	Ивлиев Юрий Вячеславович

	37
	Ивченко Борис Павлович

	38
	Ильин Валерий Николаевич

	39
	Ильин Николай Викторович

	40
	Казарян Арно Гарникович

	41
	Калашников Андрей Викторович

	42
	Катенев Владимир Иванович

	43
	Кимаковский Константин Николаевич

	44
	Колесников Владимир Федорович

	45
	Королев Валерий Сергеевич

	46
	Корчагин Александр Сергеевич

	47
	Кузьмин Дмитрий Геннадьевич

	48
	Кузьмин Игорь Анатольевич

	49
	Куприянова Татьяна Борисовна

	50
	Куралесов Владимир Николаевич

	51
	Курилкин Александр Васильевич

	52
	Кутепов Андрей Викторович

	53
	Кучиева Наталья Юрьевна

	54
	Ли Владимир Михайлович

	55
	Ливинский Павел Анатольевич

	56
	Майоров Андрей Владимирович

	57
	Малык Вадим Витальевич

	58
	Митрофанов Антон Дмитриевич

	59
	Михайленко Константин Сергеевич

	60
	Михайлов Андрей Николаевич

	61
	Мольский Алексей Валерьевич

	62
	Мунштуков Дмитрий Владимирович

	63
	Муров Андрей Евгеньевич

	64
	Никитина Марина Феликсовна

	65
	Одинцов Василий Львович

	66
	Озорин Алексей Валерьевич

	67
	Орвачёв Денис Валерьевич

	68
	Павлов Владимир Иванович

	69
	Пенкин Павел Владимирович

	70
	Петров Алексей Петрович

	71
	Петряков Николай Анатольевич

	72
	Плеснецов Михаил Анатольевич

	73
	Плетешков Александр Николаевич

	74
	Подольская Наталья Николаевна

	75
	Помещиков Виктор Владимироович

	76
	Попов Геннадий Александрович

	77
	Прозоровский Андрей Владимироович

	78
	Пятигор Александр Михайлович

	79
	Радченко Валерий Анатольевич

	80
	Резников Георгий Эдуардович

	81
	Родин Валерий Николаевич

	82
	Рокецкий Леонид Юлианович

	83
	Рыков  Иван Юрьевич

	84
	Санникова Вера Вячеславовна

	85
	Сахарова Наталья Валентиновна

	86
	Селезнев Виктор Юрьевич

	87
	Сергеев Сергей Владимирович

	88
	Сердюков Сергей Гаврилович

	89
	Сибирцев Андрей Николаевич

	90
	Симкин Яков Михайлович

	91
	Славинский Александр Зиновьевич

	92
	Смирнова Людмила Васильевнf

	93
	Соловьев Алексей Викторович

	94
	Соломин Владимир Юрьевич

	95
	Старовойтов Юрий Владимирович

	96
	Стрельцов Сергей Викторович

	97
	Сура Виталий Дмитриевич

	98
	Сысуев Олег Николаевич

	99
	Фалина Вера Николаевна

	100
	Федоров Сергей Борисович

	101
	Фенев Антон Викторович

	102
	Целый Тарас Дмитриевич

	103
	Челноков Сергей Александрович

	104
	Чернышов Александр Евгеньевич

	105
	Шалимов Леонид Николаевич

	106
	Шатохин Валерий Владимирович

	107
	Шацкий Павел Олегович

	108
	Шевелев Юрий Петрович

	109
	Шувалов Геннадий Владимирович

	110
	Шульженко Виталий Иванович

	111
	Щипакин Виктор Александрович

	112
	Юрченко Андрей Васильевич

	113
	Юсупов Мансур Равилович

	114
	Ярмилко Сергей Валерьевич

Ф.И.О. ответственного лица и контактный телефон:
Алтухов Андрей Георгиевич +7(921)9635292

Подпись руководителя, печать организации

Озорин Владислав Сергеевич __________________
Дата подачи заявки: 14.09.20